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§ 161 

Övriga frågor och information 

 
BESLUT 

 
Idrottsnämnden beslutar att lämna skrivelsen till förvaltningen för beredning. 

 
A. Skrivelse till Idrottsnämnden 2017-12-19 från Daniele Fava (L) samt Bo Sundin 

m.fl. (M), Mikael Valier (KD) samt Mathias Mellgren (C). 

     
Idrottshall i Hagastaden 

KFUM Central har länge visat intresse för att bygga och driva en fullstor idrottshall i 

Hagastaden. Det råder stor brist på fullstora idrottshallar, och när ett privat företag erbjuder 

sig att bygga och driva en idrottshall menar vi att staden borde ta den chansen.  

När staden växer i rekordfart är det av speciellt stor vikt att nya förutsättningar för idrott 

också växer fram i samma takt. 

 

Majoriteten verkar dock ha ett svalt intresse för att detta ska bli verklighet. Nu verkar de ha 

bestämt sig för att KFUM inte ska få bygga idrottshall på platsen, att SISAB istället ska få 

bygga en mindre hall som enbart ska användas av eleverna på skolan som kommer att ligga 

bredvid.  

 

Exploateringskontorets yttrande lyder ”För att säkra skolans behov av idrottsytor anser både 

utbildningsförvaltningen och SISAB att den bästa lösningen är att SISAB uppför och äger den 

idrottshall som ska uppföras inom området”. 

 

KFUM har flera gånger sagt att de ämnar hyra ut hallen till utbildningsförvaltningen dagtid. 

Eftersom hallen som de vill bygga är fullstor skulle det även finnas plats för elever från andra 

närliggande skolor. Exploateringskontoret skriver också att idrottsförvaltningen inte har 

tillräckliga resurser för att bygga en fullstor idrottshall, vilket är ett märkligt argument då 

KFUM hela tiden varit tydliga med att de själva ska bekosta hallen.  

 

Mot bakgrund av vad som ovan anförs vill vi fråga förvaltningen: 

 

Hur ställer sig idrottsförvaltningen till den fullstora idrottshall som KFUM vill bygga i 

Hagastaden? 

 

Daniele Fava (L) samt Bo Sundin m.fl. (M), Mikael Valier (KD) samt Mathias Mellgren (C). 

 

 
 

 

I Tjänsten  Erik Odenlid 

  Nämndsekreterare 


